
UCHWAŁA NR XXXVIII.400.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność                     

Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               
z 2021 r., poz.1372), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) 

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowym dzierżawcom nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Darłowo, oznaczonych numerami geodezyjnymi: 1.164/3 o powierzchni 1,2800 ha, położonej 

w obrębie ewidencyjnym Cisowo na okres od 01.10.2021 r. do 30.09.2026 r., 

2. 151/4 o powierzchni 0,8800 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dobiesław na okres od 01.10.2021 r. do 

30.09.2026 r., 

3. 207/1 o powierzchni 0,1200 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dobiesław na okres od 01.10.2021 r. do 

30.09.2024 r. 

4. 156/1 część działki o powierzchni 2,8000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Domasławice na okres od 

01.10.2021 r. do 30.09.2024 r. 

5. 103/4 część działki o powierzchni 3,7500 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Gleźnowo na okres od 

01.10.2021 r. do 30.09.2026 r. 

6. 83/1 część działki o powierzchni 0,5000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Kowalewice na okres od 

01.10.2021 r. do 30.09.2024 r. 

7. 157/5 część działki o powierzchni 0,1000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Kowalewice na okres od 

01.10.2021 r. do 30.09.2024 r. 

8. 25/1 część działki o powierzchni 3,6900 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Kowalewice na okres od 

01.10.2021 r. do 30.09.2024 r. 

9. 239/1 o powierzchni 2,2600 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy na okres od 01.10.2021 r. do 

30.09.2026 r. 

10. 96/2 o powierzchni 1,0700 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Nowy Jarosław na okres od 

01.10.2021 r. do 30.09.2024 r. 

11. 81 o powierzchni 1,4200 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Porzecze na okres od 01.10.2021 r. do 

30.09.2024 r. 

Id: F8BC87A7-1BF3-40C5-9F72-1E97B827465B. Podpisany Strona 1



12. 279 o powierzchni 2,3500 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Sulimice na okres od 01.10.2021 r. do 

30.09.2024 r., 

13. 13. 124/98 o powierzchni 0,0826 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Wicie na okres od 01.10.2021 r. 

do 30.09.2026 r., 

14. 491/12 o powierzchni 0,0426 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Wiekowice na okres od 01.10.2021 r. 

do 30.09.2024 r., 

15. 430/2 o powierzchni 3,5000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Wiekowice na okres od 01.10.2021 r. 

do 30.09.2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: F8BC87A7-1BF3-40C5-9F72-1E97B827465B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-13T13:24:31+0200
	Grzegorz Hejno




